P. 92

manū eius. i. sepe obtulit et tūquā
 sacerdot. In dieb; ut si eum ipse misset.
 S; uniusquisq; qd s̄ rectū videbat fa-
 ciebat. fuit ā adolecentis bechleemita
 miche. ieiunia. s; paup qui uoluit pe-
 grinari ubi uicā; cōmod' s; reperisset.
 Cumq; declinasset in domo miche. cog-
 nita cā iue eius. ostendit eū sacerdotem
 stituerit s; y singlos annos. x. argē-
 teos. r uelutū dicitur p̄ uictū. In
 dieb; ut eb; dan. q̄rebat s; possessioē
 et misset x. uirōs ut explorarent tū.
 in qua possent habitare. Et mittan-
 tes domū miche. uiderunt mātū
 sorio lenite. Cūq; ostendissent uictel
 ydola. aperuerunt r uenerunt lachis r
 uidentel locū turbe magnar opū.
 et habitantel in ea sine timore. mibel
 tel restū s; ad s̄s suos r dicitur. Fuit
 et possideantel tū q̄ iudm. Fuit
 erit labor. r p̄fecti dante. de. uiri
 armati. p̄mo manserunt mcharia
 thari uide. Q̄ loc' q̄ eo t̄p̄ dēs est
 castia dan. Aut eode noie dēs est.
 de quo dicitur in samphone. Fecit
 eode noie dēs ē. ū fabricauit uictuloq.
 Cūq; t̄stislerit uicta domū miche.
 itauerit. v. p̄ci uiri. ū uollet uictel
 et ydola. Cūq; sacerdot. acclamauer.
 dixerunt a. ueni nobis. Q̄ uict' ē ē
 ut sis p̄c' in una tribu. q̄m i domo
 uiri' uiri. r abit cū ip̄ ferent locū
 omnia. Cūq; misset eol mchaleū
 omni domo sua. uident eol ferentel
 et inuenerit morte uictul ē. In uo
 cū mulierib; r p̄uul. r uictul. r u-
 micta sup̄p̄iecti sua. uenerunt ad
 p̄p̄m. lachis. r p̄uulserunt eos. r
 ut bē incendunt. r uict' ē cū
 tate. nō p̄ud a libano. r uict' fuit

iodanis. cā mactūmī campū sydonis
 in regione roob. Et appellauerunt
 eam dan. q̄ p̄ul lachis uocabat. po-
 fueruntq; sibi in dñi ydola miche.
 uo t̄p̄ quo fuit domus dñi in sylo.
 Jonathā uo s̄mū gersen. s̄mū moysi.
 et s̄mū eius s̄mū sacerdotem in t̄bu
 dan. usq; ad diē captiuitatis sue.
 Cūq; rephoc' uictor. i dieb; ut non
 erat rex in isrl uider' s̄mū iose.
 qui dicit h̄ s̄mū ē. r qd seq; cca ead
 uba stigisse. **De uicoleuite**
Fuit uir leuita habitauit in
 te monte effraym. In h̄ uicole
 de bechleem. q̄ uicta uirō suo. uictur
 in domū p̄ul sui in bechleem. Secut'
 eā uir fuit cū p̄io. r uob; afimul.
 reconciliat ē uicole. Quarto aut die
 eū uictul uel; tenuit eū s̄mū iose
 in castiam. Cum die s̄p̄o uico
 cca uictul egressus ē ducentel uiri
 duos afimul hominul r uictul uictul.
 Sic. ut. q̄ uicole uictur. ut uictul uel.
 le. iose. Luna. v. in fauistū s̄mū arri
 puit. Cūq; uictul uicta uictul
 die declinante noluit ingredi op
 ydū gentul alicul. r uictul uictul i ga
 baa que ē in tribu beniamin. r uictul
 lo eū uictul uictul uictul uictul. Et
 ecce s̄mū uictul de agri. qui euit i
 monte effraym. r uictul uictul
 ar in gabaa. Q̄ uictul uictul eos i do
 mo sua. Et cenauerunt. ut uictul uictul
 uiri uictul uictul uictul uictul. r uictul
 ad dñm domus. Fuit uictul uictul
 sul ē ad re. ut ab uictul uictul uictul
 iose. die n̄ uictul uictul p̄o. s; ut uictul
 uicole euit. Cū aut obtulisset eis se
 nec s̄mū uictul. r uicole uictul p̄ u
 to. educunt uicole uictul. Quia cū